почтовым ящикам потенциальных пользователей услуг связи, в соответствии с адресной программой 

Заказчика. 

2. Извещение о проведении открытого запроса котировок было размещено:  

«04» сентября 2020 г., № закупки 32009468949 

№ закупки на сайте http://zakupki.gov.ru/ 

3. Начальная максимальная цена договора (Лота):  

7 109 387 (Семь миллионов сто девять тысяч триста восемьдесят семь) рублей 40 копеек, с 

учетом НДС  

В том числе НДС (20%) 1 184 897 (Один миллион сто восемьдесят четыре тысячи восемьсот 

девяносто семь) рублей 90 копеек 

5 924 489 (Пять миллионов девятьсот двадцать четыре тысячи четыреста восемьдесят девять) 

рублей 50 копеек, без учета НДС  

4. Рассмотрение заявок на участие в открытом запросе котировок проводилось 

комиссией по закупкам (далее по тексту - комиссия) 

5. На заочном заседании комиссии присутствовали: 
Председатель комиссии: Спицын Сергей Владимирович